
MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.
Ekonomika a podnikání (Management a produkce)
březen 1997 – březen 2001  SŠ s maturitou

zakladatel a vlastník
KYBO
březen 2021 – listopad 2023  2 roky a 9 měsíců 

Zakladatel a vedoucí firmy specializující se na výrobu luxusního nábytku na zakázku. Moje práce

zahrnovala širokou škálu úkolů od strategického plánování a nastavení firemního brandu a identity až po

operační procesy spojené s výrobou nábytku a zákaznickým servisem. Byl jsem zodpovědný za vytvoření

kompletního obrazu firmy, včetně navržení vizuálního stylu, loga, a identifikace značky, která reprezentuje

naše hodnoty a kvalitu na trhu. Kromě toho jsem vypracoval interní firemní procesy a postupy, které

umožňují efektivní výrobu a zajišťují konzistentní kvalitu našich výrobků. Celkově byla moje práce jako

managera spojena s vedením a řízením celého procesu od konceptuální fáze až po konečný produkt.

Ředitel pobočky
K mustang s.r.o.
březen 2017 – březen 2021  4 roky a 1 měsíc 

Zodpovědnost za hospodářské výsledky firmy. Nastavení kompletní strategie směřování firmy. Definování

a zodpovědnost za akviziční a prodejní strategie. Management kvality a výstupní kontroly. Starost o

portfolio několika desítek klientů. Vedení týmu 12 podřízených. Výsledky: Meziroční zvýšení obratu firmy,

rozšíření klientské základny, implementace interních programů firmy pro zefektivnění pracovních procesů,

etablování firmy na trhu.

Vedoucí prodeje a servisu
Auto Pilař s.r.o.
březen 2013 – březen 2017  4 roky a 1 měsíc 

Vedoucí prodeje nových vozidel značek Renault a Dacia a vedoucí autobazaru- veškeré značky

automobilů. Vedení týmu 8 lidí. Zodpovědnost za cash flow, bussinesové výsledky dle definic a strategie

firmy. Péče o obrátku vozů. Kvalitativní přejímka vozů a zároveň prodej. Péče o bazarové vozy a procesní

záležitosti. Komunikace s importéry a odběrateli značek Renault a Dacia, reexport vozidel, fleetový prodej

firmám. Jako vedoucí servisu jsem se staral o cca 3000 klientů. Zodpovědnost za kvalitu a současně za

image firmy z hlediska servisu a poskytovaných služeb. Vedení týmu 10 techniků. Vedení odborných

školení, zaučování. Zajištění dodávek náhradních dílů. Komunikace s importéry a dodavateli náhradních

dílů.

 602******  jak***@***.com
 Rok narození 1981

Jakub P.

ID: 1239187

Vzdělání

Praxe



Prodejce vozů
A.Charouz motors s.r.o.
březen 2007 – březen 2013  6 let a 1 měsíc 

Prodej prémiových značek Jaguar a Land Rover. Komunikace s importéry a odběrateli , reexport vozidel,

fleetový prodej vozů B2B zákazníkům. Vedoucí prodeje malosériově vyráběných značek Artega,

Wiessmann, Spyker, Lotus Prodej a dovoz obytných automobilů z USA včetně legislativních procesů

(přestavby na EU normy, registrace v ČR atp.) Součástí prodejního portfolia byly i jachty Azimut a Atlantis

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Praha + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Country Director / Manager
Generální ředitel
Jednatel
Marketingový ředitel/manažer
Obchodní ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer logistiky
Ředitel / manažer nákupu
Výkonný ředitel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Říčany, okres Praha-východ

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodejce-vozu-vedouci-prodeje-a-servisu-reditel-pobocky-zakladatel-a-vlastnik-zivotopis-1239187

	Jakub P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


